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To: 5.1.2e LR @minvws.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Mon 3/30/2020 1:49:08 PM

Subject: FW: aanbod Liander 2000st densept gel 70%
Received: Mon 3/30/2020 1:49:08 PM

Hoi [EEERN

Deze mail was ‘geparkeerd’. Zie onderstaand aanboden flesjes desinfectans). Is hier nog behoefte aan? Zo ja, handel jij
het af? Zo nee, dan kan ik afwijzing versturen.

Groeten,
Verzonden: maandag 16 maart 2020 14:40
Aan: coronabeschermingsmiddelen

Onderwerp: Fwd: aanbod Liander 2000st densept gel 70%
Begin doorgestuurd bericht:

Van: @Netbeheemederland.nl>

Datum: 16 maart 2020 om 14:02:36 CET

Aan: <ERES @vnoncw-mkb.nl>, < @vnoncw-mkb nl>

Onderwerp: aanbod Liander FW: dringend verzoek vanuit de overheid om beschermend materiaal ter
beschikking te stellen aan de ziekenhuizen

beste
Een van onze leden, Liander, kan ongeveervan onderstaande flesjes beschikbaar stellen (8Ein een
doos). Levering vanuit Nijkerk. Is daar behoefte aan?

zoals zol' uist ook aan verzonden:
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Met vriendelijke groet,
5.1.2e

M 06
E netbeheernederland.nl

Netbeheer
Ngdenand

Anna van Buerenplein 43 — 2595 DA Den Haag
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Gebouw New Babylon — Center Offices
netbeheernederland.nl

Van: m MQvnoncw-mkb.nb

Verzonden: zondag 15 maart 2020 13:42
Onderwerp: dringend verzoek vanuit de overheid om beschermend materiaal ter beschikking te stellen aan de ziekenhuizen
Geachte contactpersonen vanuit de bij VNO-NCW en MKB-Nederland aangesloten organisaties,
Vanwege de Corona-crisis is de dringende vraag vanuit de overheid om al het beschermende materiaal dat
in Nederland aanwezig is voor de ziekenhuizen te reserveren.
Wat is er nodig: Ffp2 en ffp1 maskers zijn prioriteit 1; chirurgische maskers en brillen, schorten,
handschoenen en desinfectanten zijn ook dringend nodig. Veel van dit materiaal is nu nog elders binnen de
zorg (bijv. apotheken, tandartsen, paramedische beroepen) of buiten de zorg (groothandels, doe-het-zelf,
industrie, chemie, bouw, schoonmaak, autospuiterijen etc.) beschikbaar.
Ons verzoek is om bij uw leden te sonderen of bovenstaande goederen bij hen aanwezig en zo mogelijk
beschikbaar zijn (i.c. voorraden of productie, dan wel productie die snel opgestart kan worden). Positieve
reacties vanuit uw ledenkring op dit verzoek graag onmiddellijk bij ons melden (zie hieronder de gegevens).
De bedrijven kunnen zich rechtstreeks melden bij ons of dit via u laten doorgeven.
Indien uw leden deze goederen in voorraad hebben, graag ook het dringende verzoek om aan hen om deze
niet te verkopen aan consumenten of bedrijven maar in overleg met ons (c.q. VWS) te zorgen dat deze zo
spoedig mogelijk kunnen worden gebruikt waar deze het meest nodig zijn: de ziekenhuizen in de frontlinie.
In concreto:
* Verzoek om aan onderstaande personen door te geven: namen van bedrijven met goederen en/of
productie(mogelijkheden) van de aangegeven lijst. Contactpersoon vanuit bedrijf + 06nummer +
emailadres. Bedrijven kunnen dit rechtstreeks doen of via hun brancheorganisatie (graag dan zo
spoedig mogelijk aan ons doorgeven)
* Zo mogelijk aangeven welke goederen het betreft en welke hoeveelheid aanwezig is van de
gevraagde items.

Vanuit ons of vanuit VWS zal met de bedrijven nader worden gecommuniceerd over de feitelijke ter
beschikking stelling van de goederen.
Alle concrete mogelijkheden graag zo spoedig mogelijk doorgeven aan:

. (06 -m — liefst Whapsapp, of [REd@vnoncw-mkb.nl)

of

. (06 liefst Whatapp, of @vnoncw-mkb.nl).

Vragen omtrent eventuele nadere precisering van de goederen kunt u stellen aan .

Het is overigens goed mogelijk dat één van mijn collega’s of het ministerie van VWS al contact met u heeft
gehad. In dat geval kunt u dit bericht als niet verzonden beschouwen.

Alvast veel dank voor uw medewerking.

Met vriendelijke groet,
5.1.2¢

VNO-NCW en MKB-Nederland

Telefoon: +31 (0)70

Website: www.vno-ncw.n! - www.mkb.nl

Twitter: @vnoncw - @mkbnl - linkedIn: VNO-NCW - MKB
Bezuidenhoutseweg 12, 2594 AV Den Haag

Postbus 93002, 2509 AA Den Haag




